TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 VIỆT NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––

     Số:  170/2006/QĐ-TLĐ                 Hà Nội, ngày 19  tháng 01 năm  2006
QUYẾT ĐỊNH

Trích lập quỹ khen thưởng thu kinh phí công đoàn

ĐOÀN CHỦ TỊCH TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

- Căn cứ điều lệ Công đoàn Việt Nam

- Căn cứ Hướng dẫn số 2218/HD-TLĐ ngày 08/11/2005 của Đoàn Chủ tịch TLĐ về thưởng phạt thu -nộp kinh phí công đoàn, đoàn phí công đoàn; kết luật của Thường trực Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn tại Thông báo số 09/TB -TLĐ ngày 09/01/2006 của Văn phòng Tổng Liên đoàn.

- Căn cứ kết quả thu kinh phí CĐ khu vực HCSNTW năm 2005.

Theo đề nghị của Ban Tài chính Tổng Liên đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Trích lập quỹ khen thưởng từ kết quả thu kinh phí CĐ khu vực HCSN năm 2005 số tiền là 54.400.000,đ (Năm tư triệu bốn trăm nghìn đồng).

Điều 2 : Tiền thưởng được sử dụng thưởng đột xuất cho cộng tác viên trực tiếp hỗ trợ Tổng Liên đoàn thu kinh phí CĐ khu vực HCSNTW và tham gia xây dựng cơ chế trích nộp kinh phí CĐ.

Điều 3: Ban Tài chính TLĐ có trách nhiệm quyết toán tiền thưởng, cấp tiền thưởng cho Văn phòng TLĐ chi thưởng. Đối tượng thưởng, mức chi thưởng do Trưởng ban Tài chính TLĐ duyệt.

Điều 4: Quyết định này thi hành từ ngày ký, thay thế Quyết định số 112/
QĐ-TLĐ ngày 12/01/2006 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn LĐVN về thưởng hỗ trợ thu kinh phí công đoàn.

Điều 4: Ban Tài chính TLĐ, Văn phòng TLĐ và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

                                                                                                   (Đã ký)

                                                                                         Đặng Ngọc Tùng

1
2